
 
  

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцята сесія восьмого скликання) 
  

РІШЕННЯ 
 

19 квітня 2022                           м. Горішні Плавні 
  

Про внесення змін до рішення  
18 сесії  Горішньоплавнівської  
міської ради від 15.02.2022 «Про  
впорядкування питань діяльності  
Горішньоплавнівського міського  
територіального центру соціального  
обслуговування (надання соціальних  
послуг) «Калина»  
  

На виконання власних повноважень зазначених у ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Указ Президента 

України №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», 

Постанову Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 року № 590 «Про 

затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською 

службою в особливому режимі в умовах воєнного стану», зі змінами від 

21.03.2022 року, а також пропозиції постійної комісії з питань економічної 

політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення 

регуляторної політики (протокол №19 від 12.04.2022), Горішньоплавнівська 

міська рада Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до пункту 6  рішення вісімнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району Полтавської 

області  восьмого  скликання від 15.02.2022 «Про впорядкування 

питань діяльності Горішньоплавнівського міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина», виклавши 

його в новій редакції, а саме: 

«6. Рішення набирає чинності через 2-а місяці після закінчення воєнного 

стану в Україні». 
  

  

 

 

Міський голова                       (підписано)                 Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


